Deze constructiehoutschroeven met platte kop
zijn sterk en maken voorboren overbodig. Door
hun ontwerp voor houtskeletten en
kapconstructies worden ze gebruikt voor een
ruim assortiment toepassingen in de houtbouw.
Kenmerken
Voordelen
ETA-13/0796

simultaneous minimization of the
 minimizing the insertion resistance and reducing
the splitting effect.
Datasheet
SWW
Constructiehoutschroef platte kop
Technische gegevens
Afmetingen
Referentie Referentie Gunnebo art. nr.
Afmetingen [mm]
Qty/blister Aantal/doos
d l tfix dh d1 lg Bit
SWW6.0X60 75382 76652
6
60 20 14 3.8 42 T-30 - 50
SWW6.0X80 75383 72076 80 30 14 3.8 50 T-30 - 50
SWW6.0X100 75384 72077 100 30 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X120 75385 72078 120 60 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X140 75386 72079 140 70 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X160 75387 76712 160 90 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X180 75388 72101 180 110 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X200 75389 76713 200 130 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X220 75390 76715 220 150 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X240 75391 76716 240 170 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW8.0X80 75395 72108
8
80 30 22.2 5.3 50 T-40 - 50
SWW8.0X100 75396 72109 100 50 22.2 5.3 50 T-40 - 50
SWW8.0X120 75397 72110 120 40 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X140 75398 72111 140 60 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X160 75399 72112 160 80 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X180 75400 72113 180 100 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X200 75401 72114 200 120 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X220 75402 72115 220 140 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X240 75403 72116 240 160 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X260 75404 72117 260 180 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X280 75405 72118 280 200 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X300 75406 72119 300 220 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X320 75407 72120 320 240 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X340 75408 72121 340 260 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X360 75409 72122 360 280 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X400 75411 72124 400 320 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW10.0X120 76913 76920
10
120 70 25.9 6.3 50 T-40 - 25
SWW10.0X140 76914 76921 140 60 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X160 75412 72125 160 80 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X180 75413 72126 180 100 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X200 75414 72127 200 120 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X220 75415 72128 220 140 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X240 75416 72129 240 160 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X260 75417 72130 260 180 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X280 75418 72131 280 200 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X300 75419 72132 300 220 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X320 75420 72134 320 240 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X340 75421 72135 340 260 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X360 75422 72136 360 280 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X400 75424 72138 400 320 25.9 6.3 80 T-40 - 25
Datasheet
SWW
Constructiehoutschroef platte kop
Karakteristieke producteigenschappen